
platné do: 
31. 12. 2024

NABÍDKA

Polostacionární 
stroje



NABÍDKA

*Maloobchodní cena doporučená výrobcem, bez DPH

Kč 5.590,-*
Obj. číslo: 613216000
včetně DPH: Kč 6.764,-

KGS 216 M

Kapacita řezání 90°/90° 305x70 mm
Kapacita řezání 45°/45° 215x40 mm
Pilový kotouč 216x30mm
Hmotnost (bez napájecího kabelu) 13,4 kg

Rozsah dodávky: Pilový kotouč „Precision cut wood“ - classic

Kč 3.690,-*
Obj. číslo: 610216000
včetně DPH: Kč 4.465,-

KS 216 M

Kapacita řezání 90°/90° 120x60 mm
Kapacita řezání 45°/45° 80x45 mm
Pilový kotouč 216x30 mm
Hmotnost (bez napájecího kabelu) 8,7 kg

Rozsah dodávky: Pilový kotouč „Precision cut wood“ - classic

Kč 7.990,-*
Obj. číslo: 613254000
včetně DPH: Kč 9.668,-

KGS 254 M

Kapacita řezání 90°/90° 305x92 mm
Kapacita řezání 45°/45° 215x47 mm
Pilový kotouč 254x30 mm
Hmotnost (bez napájecího kabelu) 16,1 kg

Rozsah dodávky: Pilový kotouč „Precision cut wood“ - classic

Kč 12.990,-*
Obj. číslo: 613305000
včetně DPH: Kč 15.718,-

KGS 305 M

Kapacita řezání 90°/90° 305x110 mm
Kapacita řezání 45°/45° 215x67 mm
Pilový kotouč 205x30 mm
Hmotnost (bez napájecího kabelu) 18,6 kg

Rozsah dodávky: Pilový kotouč „Precision cut wood“ - classic

1991 - Na trh je uvedena první pokosová pila Metabo.  
Nezničitelné pily KGS E 1670 S-Signal se prodalo více než 40 000 kusů 
během prvních deseti let.

Oblíbený produkt truhlářů

Polostacionární stroje:
Nabídka mobilních zařízení.

Pokosové pily
Pokosové pily třídy M jsou nyní ještě přesnější a  
a uživatelsky přívětivější.

C E N O V Ý  H I T C E N O V Ý  H I T

C E N O V Ý  H I T

C E N O V Ý  H I T



se sadou příslušenství LPZ 4

Kompresory 

Stolní tloušťkovačka
DH 330

Kč 11.590,-*
Obj. číslo: 0200033000
včetně DPH: Kč 14.024,-

Odstraňování třísek při hoblování 0-3 mm
Rozměr stolu 840x330 mm
Rychlost 7 m/min
Hmotnost (bez napájecího kabelu) 35 kg

Ideal for mobile use due to low weight.

Sací výkon 220 l/min
Plnící výkon 120 l/min
Maximulní tlak 8 bar

Výkonný a robustní kompresor pro jednoduché komerční použití.

Kč 6.590,-*
Obj. číslo:  690988000
včetně DPH: Kč 7.974,-

Hmotnost (bez napájecího kabelu) 29 kg

Kč 5.990,-*
Obj. číslo: 690865000
včetně DPH: Kč 7.248,-

Hmotnost (bez napájecího kabelu) 24 kg

 
Basic 250-50 W OF Basic 250-24 W OF

C E N O V Ý  H I T C E N O V Ý  H I T

C E N O V Ý  H I T



Kč 11.590,-*
Obj. číslo: 600667000
včetně DPH: Kč 14.024,-

TS 216

Nejlehčí stolní pila s funkcí vozíku, vhodná také pro  
pro přepravu jednou rukou.

Rozsah dodávky: Pilový kotouč z tvrdokovu 

Maximální výška řezu 90/45° 63/43 mm
Max. šířka řezu na paralelním dorazu 425 mm
Volnoběžné otáčky 5.000/min
Hmotnost (bez napájecího kabelu) 28,5 kg

Kč 7.990,-*
Obj. číslo: 0103152000
včetně DPH: Kč 9.668,-

TKHS 315 C - 2,0 WNB

Univerzální stolní pila se základním vybavením.

Rozsah dodávky: Pilový kotouč z tvrdokovu 

Maximální výška řezu 90/45° 85/60 mm
Max. šířka řezu na paralelním dorazu 290 mm
Volnoběžné otáčky 2.980/min
Hmotnost (bez napájecího kabelu) 62 kg

V roce 1981 představuje Metabo jako první z nové třídy Magnum 
stolní kotoučovou pilu Tk 1685, která je od prvního dne úspěšným mo-
delem - a je považována za nezničitelnou. Ještě dnes se mnoho těchto 
legendárních stolových kotoučových pil používá.

Metabo Magnum

Kč 11.290,-*
Obj. číslo: 610254000
včetně DPH: Kč 13.661,-

TS 254 M

Maximální výška řezu 90/45° 80/48 mm
Max. šířka řezu na paralelním dorazu 520 mm
Volnoběžné otáčky 4.200/min
Hmotnost (bez napájecího kabelu) 24,4 kg

Kompaktní mobilní stolová pila s působivým řezným výkonem  
a vysokým komfortem při práci.

Scope of delivery: Carbide saw blade 

Stolní pily

C E N O V Ý  H I T C E N O V Ý  H I T

AKČNÍ CENA



*Manufacturer’s recommended retail price, excl. VAT

Společnost Metabo představila první polostacionární stroj již v roce 1935 - brusku s ohebnou hřídelí, 
kterou bylo možné upnout na jakýkoli pracovní stůl. Od té doby vyvíjíme a zdokonalujeme stroje,              
s nimiž den co den utváříte svět. Společně měníme každé staveniště v moderní profesionální dílnu -       
s mobilním výkonem a přesností. Objevte naše jubilejní nabídky pro vaši flexibilní práci zde.

Vaše flexibilita - 
naše polostacionární stroje.

Kč 5.290,-*
Obj. číslo:602086000
včetně DPH: Kč 6.401,-

1.200 W univerzální  
vysavač
ASA 30 L PC

Velikost nádoby 30 l
Délka hadice 3,2 m
Podtlak 225 hPa (mbar)
Hmotnost (without power cord) 10,8 kg

Kompaktní vysavač prachové třídy L s integrovaným filtrem  
pro všestranné použití.

Scope of delivery: Suction hose Quick, Coupling bush Quick,  
3 Plastic suction tubes, Fleece filter bag, Crevice nozzle,  
Floor nozzle, Suction nozzle 

C E N O V Ý  H I T



Každým úderem, každým vrtem a každým řezem budují profesionální 
řemeslníci svět kolem nás. 
Již 100 let jim dodáváme nástroje, které jim v tom pomáhají. 

Děkujeme, že stavíte s námi a navazujete na náš úspěch. Společně máme 
před sebou mnoho skvělých projektů.

Building our world. Together.

08/2024 - Printed in Germany/Imprimé en Allemagne - S 
výhradou změn v důsledku technického pokroku, 
věcných a tiskových chyb.

Metabo s. r. o.
Královická 1793  
250 01 Brandýs nad Labem
www.metabo.com

1.200 W univerzální  
vysavač
ASA 30 L PC

Scope of delivery: Suction hose Quick, Coupling bush Quick,  
3 Plastic suction tubes, Fleece filter bag, Crevice nozzle,  
Floor nozzle, Suction nozzle 


